8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Universita degli Studi di Catania
Dipartimento di Economia e Impresa

Corso di Laurea in Economia Aziendale

Diario dei corsi introduttivi - A.A. 2017/2018

Corsi introduttivi
Diritto

Economia

Economia aziendale
Management
Matematica - Corso A-O
Matematica - Corso P-Z

LUN
18-set

Docente

Prof. S. Bosa

Prof. F. Reito

Prof. A. Leotta
Prof. R. Faraci
Prof.ssa S. Angilella
Prof. D. Rossello

MAR
19-set

Luogo delle lezioni

Aula Magna Palazzo Fortuna, Corso delle Province 36, Catania
Aula Magna Palazzo Fortuna, Corso delle Province 36, Catania
Aula Magna Palazzo Fortuna, Corso delle Province 36, Catania
Aula Magna Palazzo Fortuna, Corso delle Province 36, Catania
Aula Magna Palazzo Fortuna, Corso delle Province 36, Catania
Aula 1 Palazzo delle Scienze, Corso Italia 55, Catania

MER
20-set

GIO
21-set

VEN
22-set

Matematica - A

Economia aziendale (8.30-11.00)

Matematica-A-B

Economia aziendale (8.30-11.00)

Matematica-A-B

Matematica - A

Economia aziendale (8.30-11.00)

Matematica-A-B

Economia aziendale (8.30-11.00)

Matematica-A-B

Matematica - A

Economia aziendale (8.30-11.00)

Matematica-A-B

Economia aziendale (8.30-11.00)

Economia aziendale

Management Management Diritto Management Economia aziendale
Management Management Diritto Management Diritto
Management Management Diritto Management Diritto
Economia Economia Economia Matematica - B
Economia Economia Economia Matematica - B
Economia Economia Economia Matematica - B
Economia Economia
LUN MAR MER GIO VEN
25-set 26-set 27-set 28-set 29-set
Matematica-A-B Matematica - A Matematica-A-B

Matematica-A-B Economia aziendale Matematica - A Economia aziendale Matematica-A- B
Matematica-A-B Economia aziendale Economia aziendale Economia aziendale Diritto

Diritto Economia aziendale Economia aziendale Economia aziendale Diritto

Diritto Diritto Diritto Diritto

Diritto Diritto Diritto

Economia Management Matematica - B Management

Economia Management Matematica - B Management

Economia Management Management

Economia

Catania, 8 settembre 2017

Il Presidente del Corso di Laurea

Prof. Rosario Faraci




