

Università degli Studi di Catania Dipartimento di Economia e Impresa

Corso di Laurea in Economia Aziendale

Diario dei corsi introduttivi - A.A. 2017/2018

Corsi introduttivi	Docente	Luogo delle lezioni
Diritto	Prof. S. Bosa	Aula Magna Palazzo Fortuna, Corso delle Province 36, Catania
Economia	Prof. F. Reito	Aula Magna Palazzo Fortuna, Corso delle Province 36, Catania
Economia aziendale	Prof. A. Leotta	Aula Magna Palazzo Fortuna, Corso delle Province 36, Catania
Management	Prof. R. Faraci	Aula Magna Palazzo Fortuna, Corso delle Province 36, Catania
Matematica - Corso A-O	Prof.ssa S. Angilella	Aula Magna Palazzo Fortuna, Corso delle Province 36, Catania
Matematica - Corso P-Z	Prof. D. Rossello	Aula 1 Palazzo delle Scienze, Corso Italia 55, Catania

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
	18-set	19-set	20-set	21-set	22-set
8-9	Matematica - A	Economia aziendale (8.30-11.00)	Matematica - A - B	Economia aziendale (8.30-11.00)	Matematica - A - B
9-10	Matematica - A	Economia aziendale (8.30-11.00)	Matematica - A - B	Economia aziendale (8.30-11.00)	Matematica - A - B
10-11	Matematica - A	Economia aziendale (8.30-11.00)	Matematica - A - B	Economia aziendale (8.30-11.00)	Economia aziendale
11-12	Management	Management	Diritto	Management	Economia aziendale
12-13	Management	Management	Diritto	Management	Diritto
13-14	Management	Management	Diritto	Management	Diritto
14-15					
15-16	Economia	Economia	Economia	Matematica - B	
16-17	Economia	Economia	Economia	Matematica - B	
17-18	Economia	Economia	Economia	Matematica - B	
18-19		Economia	Economia		
19-20					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
	25-set	26-set	27-set	28-set	29-set
8-9	Matematica - A - B		Matematica - A		Matematica - A - B
9-10	Matematica - A - B	Economia aziendale	Matematica - A	Economia aziendale	Matematica - A - B
10-11	Matematica - A - B	Economia aziendale	Economia aziendale	Economia aziendale	Diritto
11-12	Diritto	Economia aziendale	Economia aziendale	Economia aziendale	Diritto
12-13	Diritto	Diritto	Diritto		Diritto
13-14	Diritto	Diritto	Diritto		
14-15					
15-16	Economia	Management	Matematica - B	Management	
16-17	Economia	Management	Matematica - B	Management	
17-18	Economia	Management		Management	
18-19	Economia				
19-20					

Catania, 8 settembre 2017

Il Presidente del Corso di Laurea Prof. Rosario Faraci